АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2019 г. № 19
О создании команды по срочному захоронению трупов в военное время и при чрезвычайных ситуациях на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Куйбышевского района № 783 от 04.09.2019 г., Уставом Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Сергинского сельсовета
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать команду по срочному захоронению трупов в военное время и при чрезвычайных ситуациях на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органа местного самоуправления Сергинского сельсовета «Вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      Е.Н.Архипова
                Приложение 1
С О С Т А В

команды по срочному захоронению трупов в военное время и при чрезвычайных ситуациях на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
Елена Николаевна Архипова – глава Сергинского сельсовета
Ольга Викторовна Гаева – социальный работник
Члены команды:

Завгородний Владимир Иванович - пенсионер

Ребенок Светлана Анатольевна – худ. руководитель Анганского клуба
Аникин Анатолий Александрович - пенсионер